1

EEMMPPRREESSAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  UURRBBAANNIIZZAAÇÇÃÃOO  DDEE

JJAABBOOTTIICCAABBAALL
                                            EESSTTAADDOO  DDEE  SSÃÃOO  PPAAUULLOO

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01/2020

A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE JABOTICABAL – EMURJA, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público os deferimentos e indeferimentos das
inscrições do Processo Seletivo – Edital 01/2020.

Contra o Indeferimento das inscrições caberá recurso, conforme Capítulo X, do Edital nº 01/2020, na data provável de
02 e 03 de março de 2020.

Para recorrer, o candidato deverá utilizar o endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir
as instruções ali contidas.

O recurso deverá ser individual, devidamente fundamentado e conter o nome do Processo Seletivo, Emprego, nome do
candidato, número de inscrição, endereço eletrônico e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC ou
outro meio que não seja o estabelecido no Edital nº 01/2020.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio dos
sites INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da EMURJA/SP (www.emurja.com.br).

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão a Prova Objetiva, será divulgado
nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da EMURJA/SP (www.emurja.com.br), na data provável
de 06 de março de 2020.

E para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Jaboticabal/SP, 28 de fevereiro de 2020.

CLAUDIO CORREIA DA SILVA

DIRETOR-PRESIDENTE

EMURJA – EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE JABOTICABAL/SP

                                 REALIZAÇÃO:

2

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM
DEFICIÊNCIA – PCD, EM ORDEM ALFABÉTICA

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO DEFERIDA PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA
REALIZAÇÃO DA PROVA, EM ORDEM ALFABÉTICA

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO DEFERIDA PARA SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O CRITÉRIO DE DESEMPATE JURADO

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO DEFERIDA PARA O CRITÉRIO DE DESEMPATE JURADO.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA RESERVA DE VAGA COMO PESSOA

COM DEFICIÊNCIA – PCD, EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) EMPREGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
CÍCERO SANTOS SILVA MOTORISTA 217220228 EM DESACORDO COM O ITEM 4.9. E SUAS ALÍNEAS.

DAVI HENRIQUE RODRIGUES ENCANADOR 479745511 EM DESACORDO COM O ITEM 4.9. E SUAS ALÍNEAS.

JOSE CARLOS OLIVEIRA PEDREIRO 20481846-1 EM DESACORDO COM O ITEM 4.9. E SUAS ALÍNEAS.

LETICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA AJUDANTE DE JARDINEIRO 449440217 EM DESACORDO COM O ITEM 4.9. E SUAS ALÍNEAS.

LUIS GUILHERME DE MORAES RIBEIRO AJUDANTE DE JARDINEIRO 543084644 EM DESACORDO COM O ITEM 4.9. E SUAS ALÍNEAS.

TATIELE DE OLIVEIRA PREVITALE AJUDANTE DE JARDINEIRO 571449207 EM DESACORDO COM O ITEM 4.9. E SUAS ALÍNEAS.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA

REALIZAÇÃO DA PROVA, EM ORDEM ALFABÉTICA

NOME DO(A) CANDIDATO(A) EMPREGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
ANTONIO RODRIGUES LOPES PEDREIRO 286780227 EM DESACORDO COM O ITEM 3.7. DO EDITAL.

ELISÂNGELA APARECIDA RIBEIRO DA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA 447676465 EM DESACORDO COM O ITEM 3.7. DO EDITAL.

JUSSARA CATÃO MACHADO AUXILIAR DE LIMPEZA 8.407.683-5 EM DESACORDO COM O ITEM 3.7. DO EDITAL.

MÁRCIO RODRIGO MACHADO SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA 445240829 EM DESACORDO COM O ITEM 3.7. DO EDITAL.

MARIA DE FATIMA LIMA DE SOUZA AUXILIAR DE LIMPEZA 327.457.81-8 EM DESACORDO COM O ITEM 3.7. DO EDITAL.

PATRÍCIA FERREIRA DA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA 355132230 EM DESACORDO COM O ITEM 3.7. DO EDITAL.

PRISCILA FIGUEIRA NOVAES DA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA 49765300x EM DESACORDO COM O ITEM 3.7. DO EDITAL.

REGINALDO MESSIAS GERÔNIMO AUXILIAR DE LIMPEZA 403768032 EM DESACORDO COM O ITEM 3.7. DO EDITAL.

TATIELE DE OLIVEIRA PREVITALE AJUDANTE DE JARDINEIRO 571449207 EM DESACORDO COM O ITEM 3.7. DO EDITAL.

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS PARA O CRITÉRIO DE DESEMPATE JURADO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) EMPREGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO

ADILSON FABRÍCIO PIMENTEL PINTOR 48.478.275-7 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
             EDITAL.

BÁRBARA HELENA NUNES AUXILIAR DE LIMPEZA 413191102 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 EDITAL.

CAIO CESAR SOARES BEJO AJUDANTE DE JARDINEIRO 461608923 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 EDITAL.

3

NOME DO(A) CANDIDATO(A) EMPREGO DOCUMENTO MOTIVO INDEFERIMENTO
CAMILA DAGUANA MOTORISTA 422177775 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 EDITAL.

DANILO VINICIUS GASPARINI AJUDANTE DE JARDINEIRO 581731621 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 EDITAL.

ESTEFANY MONIQUE BORGES DE SOUZA AUXILIAR DE LIMPEZA 526267239 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 EDITAL.

FELIPE GUIMARÃES FIGUEIREDO JARDINEIRO 488510181 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 EDITAL.

HELDER CAMARGO BARBOZA PINTOR 41.820.098-1 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

IGOR JOSE SOUZA DOS SANTOS SERRALHEIRO 497479412 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 EDITAL.

JENIFFER DE CASTRO AUXILIAR DE LIMPEZA 45822425 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 EDITAL.

LEONARDO FELIPE ALVES DE SOUZA AJUDANTE DE JARDINEIRO 45.203.498-X EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

LUCIA HELENA MANFREDO AUXILIAR DE LIMPEZA 336780576 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 EDITAL.

LUCINEIA OLIVEIRA AUXILIAR DE LIMPEZA 20.720.767-7 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

LUIZ CARLOS DE LUCA AJUDANTE DE JARDINEIRO 20481895 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 EDITAL.

NATAN DONIZETE DO AMARAL AJUDANTE DE JARDINEIRO 479204007 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 EDITAL.

PATRÍCIA FERREIRA DA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA 355132230 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 EDITAL.

PRISCILA FIGUEIRA NOVAES DA SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA 49765300x EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 EDITAL.

RICARDO ALEXANDRE MACARIO  ELETRICISTA 474811128 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
CORDEIRO EDITAL.

SARA QUIRINO BRAZ AUXILIAR DE LIMPEZA 30.017.122-5 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
  EDITAL.

SILVIO APARECIDO MALAQUIM PINTOR 45529561 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 EDITAL.

TAYNARA MACEDO RIBEIRO AUXILIAR DE LIMPEZA 551369760 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 EDITAL.

VICTORIA GABRIELA VAZ RODRIGUES  AUXILIAR DE LIMPEZA 456489423 EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
DOS SANTOS EDITAL.

WELLINGTON ANDRÉ BISPO AJUDANTE DE JARDINEIRO 58664300X EM DESACORDO COM O SUBITEM 3.8.1. DO
 EDITAL.